ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]

№ 184								23 октября 2017 г.

О назначении общественного обсуждения
по проекту «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2018 год»

Руководствуясь ст.ст.33, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169, ст.11, 14 Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан постановляю:

1. Назначить и провести общественное обсуждение по проекту «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2018 год»  3 ноября 2017 года в 15.00 часов в администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район РБ по адресу: д. Кириллово, ул. Центральная, д.66.

 	2. Опубликовать уведомление о проведении итогового общественного обсуждения по проекту муниципальной программы на официальном сайте администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан http://spkirillovo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        	Н.А. Келлер